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
зеркало 2 км), бобры, лесопосадки по одной сто-
роне участка. Рядом есть жилой дом (можно 
выкупить за 1000$). Стоимость участка: 9,8 млн.
руб. т. 30-24-79, 8-910-552-51-25, 8-910-552-
51-25, 8-910-553-90-12   АН «Недвижимость 
от А до Я», www.realtyaya.ru.

п. Рудаково,  пер. Луговой, д. 7, зем. уча-
сток 10 сот. (ИЖС). Уч-к расположен на по-
следней линии строений в коттеджном посел-
ке, коммуникации все, хорошие подъездные 
пути. Рядом конечная остановка общ. транс-
порта. 1 550 000 руб. Тел.: 36-28-27, 8 (903) 
037-46-38 АН «АРГО», www.argo.ru

Продается 16 га земли  со всеми комму-
никациями в Ленинском районе д. Медвен-
ское. Заповедная зона, рядом пруд. Срочно! 
Тел.38-48-89, 21-47-17,  8-961-145-50-50 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Продаются земельные участки  в г. Алек-
сине от 10 сот.  38-48-89, 21-47-17, 961-145-
50-50 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Участок Венев.р-н,  д. Дедиловские высел-
ки, 15 соток, территория турбазы  Осетр, элек-
тричество, вода и канализация рядом. 200 ме-
тров до реки Осетр, живописное место, рядом 
лес. 500.000 руб. т. 47-00-01, 730-777 ООО АН 
«Ваш Дом».

Эксклюзивное предложение.  Продаёт-
ся земля от 10 до 10000 га. Тульская об-
ласть.Недорого.  Тел.38-48-89, 21-47-17,  
8-961-145-50-50, 8-910-150-67-06. АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Коммерческая  >
недвижимость. 
Продажа

Зареченский
Комплекс произв-скл-х  помещений в За-

речье 6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м 
+ гаражи 940 кв м, земля 1,3 га, соб.., эл. эн. 
1,6 МВт, вода, канализ., 2 въезда. Все в отл. 
сост. т. 30-48-66, 30-48-67, 8-905-627-44-44, 
ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Привокзальный
Срочно продается  новая торгово-офисная 

база, со всеми коммуникациями в Туле по Одо-
евскому шоссе, Чмутова. 38-48-89, 21-47-17, 
961-145-50-50 АН «СОДЕЙСТВИЕ».

Тула, здание в Мясново,  пос.Петровский, 
пл.1320 кв.м., построено в 2006г., 1-й уровень 
– склад, 5-6 м, 2-й – мансард. типа, 160 кВт, 
газ в 60 м,  15 млн.руб., торг. т. 8-910-942-
82-50, 30-24-79   АН «Недвижимость от А до 
Я», www.realtyaya.ru.

Эксклюзивное предложение.  Продаётся 
новый производственный комплекс, склад-
ские и офисные помещения. Все коммуни-
кации, отдельное звено, площадь 2 560 м.к. 
Полный пакет документов. Чмутова ул. Тел. 
38-48-89, 21-47-17,  8-910-150-67-06 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”.

Пролетарский
Металлургов ул.,  д. 94, 1- комн.кв-ра, 1/5 

эт.дома, под ваш бизнес.  Тел.: 8-910-942-15-
87, 8-962-275-98-01.

Советский
Помещение под Ваш бизнес  (маг., банк, 

автосалон и т.д.) по ул. Фрунзе, 130 кв.м., 
сост. отл., 65 000 руб/кв. м, торг, т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
944-32-82 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Помещение под магазин, офис,  по ул. С. 
Перовской/ул. Л. Толстого, новый дом, 26 кв.м, 
тел., евроремонт, отд.вход, 20 000 руб./в мес., 
т. 8-905-114-56-28, 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64,  30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Продается гараж  в ГСК №10, ул. Комин-
терна, 18,9 кв.м, кирп. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-920-758-19-85, 730-777, 30-50-80.

Ф.Энгельса ул.,  офисное помещение 90 
кв.м., еврорем., все коммуник., тел. номера, 
высокоскор. ин-нет, охрана, 550 р./кв.м., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66,  8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Центральный
20 м. от пр.Ленина,  3-к.кв.,1/2 кирп., стал., 

70,2 кв.м., телефон, под бизнес. Тел.: 8-905-
111-38-61, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Ленина пр./Гоголевская ул.,  помещение 
72 кв.м., нежилой фонд, под магазин про-
мышленных товаров. Продаю .Тел: 25-20-55, 
25-19-23, 8-905-116-64-48, АН «Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Помещение офисное  по ул. Кауля, д.20,(р-н 
маг. «Ивушка»), 135 кв.м., отд. вход, евро-
ремонт,  450 руб./за кв.м. т. 8-905-114-56-
28, 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64,  30-43-
66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru

Помещение под магазин  по ул. Жаворон-
кова/пр.Ленина, 68 кв.м., 1-ая линия, ремонт, 
тел., отд. вход, 650/кв.м.., т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-56-
28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
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
мировать встроенный ком-
пьютер автомобиля, может 
быть выполнен с помо-
щью новой системы в 2,5 
раза быстрее, чем рань-
ше. Воспользоваться диа-
гностическими возможно-
стями сервисного центра, 
а также другими услуга-
ми, в том числе кузовным 
ремонтом и покраской, 
в «Дженсер-Тула» могут 
владельцы автомобилей 
любых марок.

«Подготовь автомобиль 
к лету» – это проверка 
всех систем, а именно: 
> форсунки стекло/фароомы-
вателя,
> щетки стеклоочистителя,
> система выпуска отработан-
ных газов,
> шины, давление в них,
> световые приборы, 
> тормозные колодки, стояноч-
ный тормоз, эффективность 
тормозной системы,  уровень 
тормозной жидкости,
> подвеска, амортизаторы,
> уровень масла в ДВС, МКПП/
АКПП, РК,
> уровень масла в дифферен-
циале переднего и заднего 
мостов,
> уровень антифриза,
> АКБ,
> состояние кузова,
> приводные ремни,
> кондиционер,
> развал-схождение,
> электронная диагностика 
всех систем автомобиля,
> комплексная диагностика 
автомобиля.

Дилерский центр 
«Дженсер-Тула»:
Тула, ул. Октябрьская, 318, 
тел.: 38-19-50, 38-19-55. 

Сдаётся комната  в 2-ком. квартире  по ул. М 
Горького, отличное состояние Тел. 38-48-89, 21-
47-47, 8-963-227-22-99  АН “ CОДЕЙСТВИЕ”

Привокзальный
Сдаётся 2-комнатная квартира  в р-не 

«Интерсити»,есть всё необходимое, на дли-
тельное время. Недорого. Тел. 38-48-89, 21-
47-17 АН “CОДЕЙСТВИЕ”.

Пролетарский
Лейтейзена ул.,  2-к.кв., 7/9, лоджия, мебель 

частично, после ремонта, на длительный срок. 
Сдаю 8.000 руб.+к.у. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

Плеханова ул.,  2-комн. кв-ра, 25, все есть, 
срочно, 8 000 р., есть др. варианты, 8-915-787-
69-02, АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44.

Советский
Сдаётся 2-комнатная квартира  на 

ул.Фрунзе. Ремонт, мебель, тел. Тел. 38-48-
89,21-47-17. АН “CОДЕЙСТВИЕ”

Сдаётся 2-комнатная квартира  по 
улице Демонстрации . Евроремонт , отл . 
мебель ,  встроенная  кухня ,  душевая 
кабина .  техника .  Недорого .  Тел .  38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06  АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”

Сдаётся квартира  2-комн. Ул. Лейтейзе-
на. Идеальное состояние, есть всё. Тел. 38-
48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99   АН “ 
CОДЕЙСТВИЕ”

Сдаётся квартира  2-комн. Ул. Фр. Эн-
гельса  с мебелью, машинка-автомат, со-
стояние отличное. Тел.38-48-89, 21-47-17. 
АН“ CОДЕЙСТВИЕ”

Центральный
2-комн. кв-ра  на ул. Волоховская, д. 12а, 

5эт/5эт., панел., 42 кв.м., комн. изол., с/у совм., 
тел., балкон, б/мебели, после космет. ремонта. 
7000р.+к/у. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-
03-44, 730-777, 36-04-04.

2-, 3- комн. кв-ры  в Центр., Совет. р-нах 
Тулы срочно сдаем, скидки! Тел.: 8-915-
787-69-02, АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44.

Сдаётся 2-комнатная квартира  в цен-
тре по пр.Ленина (ост.Стадион), балкон, ев-
роремонт, отл. мебель, встроен. техника. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76   АН 
“CОДЕЙСТВИЕ”   
 

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный

Сдаётся 3-комнатная квартира   ул. 
Д.Ульянова (Рядом с больн. Ж/Д), с мебе-
лью.  Для семьи.Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
8-903-845-48-76 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарский
Кирова ул.,  д.29, 3-ком. кв., 2/9 П, хор. сост., 

паркет, теплые полы, стир. машинка-авт., хор. 
мебель, быт. техника, пласт. окна, домофон, 
каб. ТВ, выдел. линия и-нет, желательно се-
мье, 20 000 руб., без посредников. Т. 8-920-
740-22-22, 8-910-945-02-22.

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Пролетарский

Волкова ул.,  д.15-а, комната 12,2 кв.м., 
1/5 кирп. дома, мебель, хорошее состояние, 
3000+к/у. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-
79-83, 8-920-742-56-27.

КСП в 3-к.кв.  ул.Курковая, 1/9, 12 кв.м.. 
Хорошее состояние. Сдаю 3.000 руб. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Сдается 2-комн. квартира  в г. Тула по ул. 
Металлургов, 3/5, с мебелью, телевизор, хо-
лодильник, стир. машина, телефон, рядом дет. 
сад, школа, остановка. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко» 
8-910-156-11-18 Елена

Центральный
Сдаётся комната  в р-не. ул.9 Мая. Чи-

стая, с ремонтом, мебель, в очень хоро-
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